
2025年11月28日

商品価格改定のお知らせ
2026年2月2日納品分より

News Release

テーブルマーク株式会社（本社：東京都中央区、代表取締役社長：松田要輔）は、2026年2月2日(月)納品分より、
商品の価格改定を実施します。

当社は、安全安心で高品質な商品を安定的にお届けするため、昨今の原材料費やエネルギー費の急激な高騰に対し、
事業の効率化やコスト削減に継続的に取り組んでまいりました。
しかしながら、原料米価格等の上昇が継続しており、こうした自助努力だけではコスト吸収の限度を超える厳しい環境となり
ましたので、やむを得ず下記の通り価格の改定を実施することとしました。

当社では、今後とも安全安心かつ高品質な商品をお客様にお届けできるよう努めてまいりますので、何卒ご理解賜ります
ようお願い申し上げます。

1. 対象商品

2. 価格改定内容

3. 価格改定時期

2026年2月2日(月) 納品分より

※本資料に記載された内容は発表日現在の情報です。今後、変更となる場合がありますのでご留意ください。

記

家庭用冷凍食品 12品
業務用冷凍食品 71品
パックごはん(赤飯)      1品

家庭用冷凍食品  出荷価格     7～13％アップ
業務用冷凍食品  出荷価格     2～35％アップ
パックごはん(赤飯) 希望小売価格       15％アップ

※一部仕様変更を伴う商品を含みます。

※一部上記の改定率を超える商品があります。


	スライド 1

